Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

Постановление

«12» января 2023 года                                                                                 № 17-п

с. Дульдурга

Об утверждении адресного перечня территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году в рамках проекта «Приобретение и установка детских площадок» Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края

В целях реализации в 2023 году мероприятия "Приобретение и установка детских площадок" Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 22 мая 2020 №172,
1.Утвердить адресный перечень территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году в рамках реализации мероприятия "Приобретение и установка детских площадок" Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края в соответствии с приложением.
         2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Дульдургинский район» Мункуева А.М.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                    Б.С. Дугаржапов

	Нач.пр.отдела Дашиева Д.Б.
         Исп.Рогалева М.В

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального района «Дульдургинский район»
[bookmark: _GoBack]«12» января 2023 г. № 17-п

Адресный перечень территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году в рамках реализации мероприятия "Приобретение и установка детских площадок" Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование
	Адрес территории

	1.
	с.Дульдурга
	Приобретение  детской игровой площадки,
Шабартай
	ул. Березовая

	2.
	с.Дульдурга
	Приобретение  детской игровой площадки,
мкр Западный
	ул. Цветочная

2